

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (477375) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 80.150.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			80.150.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			80.150.000	
1049.003	Pos Bantuan Hukum [Base Line]	240 Jam Layanan		24.000.000	
051	Lokasi : KAB. SAROLANGUN				
A	Pos Bantuan Hukum			24.000.000	U
522131	Pelaksanaan Pos Pelayanan Hukum			24.000.000	
	Belanja Jasa Konsultan			24.000.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Honor Advokat Piket [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 12 BLN]	240 OB	100.000	24.000.000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu [Base Line]	160 Perkara		52.400.000	
1049.005.UE1	Lokasi : KAB. SAROLANGUN				
051	PERKARA PIDANA YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT PERTAMA DI WILAYAH JAMBI			52.400.000	
521211	Pendaftaran berkas perkara			11.200.000	U
	Belanja Bahan			3.200.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	160 PKR	20.000	3.200.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi			8.000.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- ATK	160 PKR	50.000	8.000.000	
052	Penetapan Majelis Hakim dan PP serta Penetapan Hari Sidang			50.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			50.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	1 PKR	50.000	50.000	
053	Pemeriksaan di sidang Pengadilan			15.950.000	U
521211	Belanja Bahan			15.950.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Konsumsi siang terdakwa	500 OK	16.000	8.000.000	
	- Konsumsi pengamanan	265 OK	30.000	7.950.000	
054	Minutasi			4.800.000	U
521211	Belanja Bahan			4.800.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Salinan Putusan	160 PKR	30.000	4.800.000	
055	Pengiriman Salinan Putusan kepada JPU dan Terdakwa			8.000.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8.000.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Pengiriman Salinan Putusan [1 ORG x 160 KEG]	160 OK	50.000	8.000.000	
056	Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan			6.400.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat			6.400.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan	640 PKR	10.000	6.400.000	
057	Penanganan perkara banding di Pengadilan Tingkat Pertama			2.400.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat			400.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Pengiriman berkas perkara banding di pengadilan tingkat pertama	40 PKR	10.000	400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2.000.000	RM
	(KPPN.159-B A N G K O)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (477375) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 80.150.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	- Pengiriman Salinan Putusan kepada Jaksa Penuntut Umum, Terpidana dan Lapas	40 OK	50.000	2.000.000	
521114	Penanganan perkara kasasi dan Peninjauan kembali di Pengadilan Tingkat Pertama			3.600.000	U
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.159-B A N G K O)			2.100.000	RM
524113	- Pengiriman berkas perkara kasasi dan PK	30 PKR	70.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.500.000	RM
1049.006	- Pengiriman Salinan Putusan kepada Jaksa Penuntut Umum dan terdakwa	30 OK	50.000	1.500.000	
1049.006	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan biaya perkara [Base Line]	5 Perkara		3.750.000	
1049.006.UE1	Lokasi : KAB. SAROLANGUN			3.750.000	
051	PERKARA PERADILAN UMUM YANG DISELESAIKAN MELALUI PEMBEBASAN BIAYA PERKARA DI WILAYAH JAMBI				
521211	Biaya Penyelesaian Perkara			2.550.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			350.000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Salinan Putusan	5 PKR	30.000	150.000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	5 PKR	40.000	200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.159-B A N G K O)			400.000	RM
	- Biaya Alat Tulis Kantor	5 PKR	80.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.159-B A N G K O)			300.000	RM
	- Honorarium untuk Ahli dan Penerjemah/Juru Bahasa yang Dibiayai Pengadilan	1 OK	300.000	300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.500.000	RM
	- Biaya Perjalanan untuk Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	10 OK	150.000	1.500.000	
052	Biaya Eksekusi			1.200.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.200.000	RM
	- Biaya Eksekusi Putusan Pengadilan	1 PKR	1.200.000	1.200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 Desember 2016
 A.N. MENTERI KEUANGAN
 DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ASKOLANI
 NIP. 196606111992021001